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Additional Materials: Answer Booklet/Paper

READ THESE INSTRUCTIONS FIRST

If you have been given an Answer Booklet, follow the instructions on the front cover of the Booklet.
Write your Centre number, candidate number and name on all the work you hand in.
Write in dark blue or black pen.
Do not use staples, paper clips, highlighters, glue or correction fluid.

Answer two questions, one from Section 1 and one from Section 2.
You should write between 350 and 500 words for each answer.

At the end of the examination, fasten all your work securely together.
All questions on this paper carry equal marks.

ÖNCE BU YÖNERGEYİ OKUYUNUZ

Eğer size bir Cevap Kitapçığı verilmişse, kitapçığın ön kapağındaki yönergeyi uygulayınız.
Teslim ettiğiniz kağıtların hepsinin üstüne Sınav Merkezinizin numarasını, aday numaranızı ve isminizi 
yazınız.
Koyu mavi ya da siyah mürekkepli kalem/tükenmez kullanınız.
Tel zımba, ataş, fosforlu kalem, yapıştırıcı ve sıvı yazı düzeltici kullanmayınız.

Bir başlık Bölüm 1’den bir başlık da Bölüm 2’den seçerek iki soru cevaplandırınız. 
Her cevabınız için 350-500 arasında sözcük kullanınız.

Sınavın sonunda bütün kağıtlarınızı sıkıca birbirine tutturunuz.
Bu sınavdaki tüm soruların puanı birbirine eşittir.
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Bir başlık Bölüm 1’den, bir başlık da Bölüm 2’den seçip her biri 350-500 sözcüklük iki kompozisyon 
yazınız.

Bölüm 1

1 Ya (a)  “Yazılı ve görsel basın, halkın düşünce ve tercihlerini yönlendiriyor.” Bu görüşe katılıp 
katılmadığınızı gerekçeleriyle açıklayınız.

 ya (b)  Ülkenizin bir bölgesinde ciddi bir enerji açığı var. Bir çözüm bölgeyi boydan boya 
geçen büyük bir ırmak üzerine bir dizi küçük hidroelektrik santrali yapmak. Bu 
çözümün artılarını ve eksilerini değerlendirin.

 ya (c)  “Avrupa Birliği gibi büyük örgütlerin dünya barışına katkısı çok önemlidir.” Bu görüşe 
katılıp katılmadığınızı gerekçeleriyle açıklayınız.

 ya da (d)  İmkânı nız olsaydı hangi amaçla çalışan bir sivil toplum örgütünü desteklerdiniz, 
neden?

Bölüm 2

2 Ya (a) Ailenize yeni bir üyenin katıldığı ya da eve bir evcil hayvanın alındığı günü anlatınız.

 ya (b) Sizce terbiyeli bir kişi nasıl olmalıdır? Bu kişiyi her yönüyle betimleyiniz.

 ya (c)  Bayram, ramazan, yılbaşı, düğün, sünnet gibi ailenizce önemli bir güne ailenizin nasıl 
hazırlandığını anlatınız.

 ya da (d)  “«Benimle dans eder misiniz?» İnanamıyorum. Bu sözler benim ağzımdan mı 
çıkmıştı?” İçinde yukarıdaki cümlelerin geçtiği bir hikâye yazınız.
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